
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

19.09.2018                                 р.п. Первомайский                                          №889 

О внесении изменений в состав Консилиума специалистов по раннему        
выявлению семейного неблагополучия и организации работы с семьями на        
территории Первомайского района Тамбовской области, утвержденный         
постановлением администрации района от 30.10.2013 №1445 (с изменениями         
от 17.03.2017 №187, от 07.06.2017 №524, от 28.11.2017 №1087,         
от 12.02.2018 №147) 

 
Руководствуясь статьями 28, 29, 33, 36 Устава Первомайского района 

Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести следующие изменения в состав Консилиума специалистов по 

раннему выявлению семейного неблагополучия и организации работы с 
семьями на территории Первомайского района Тамбовской области, 
утвержденный постановлением администрации района от 30.10.2013 №1445       
(с изменениями от 17.03.2017 №187, от 07.06.2017 №524, от 28.11.2017 №1087, 
от 12.02.2018 №147): 

1.1.Вывести из состава Консилиума: 
-Павлову Надежду Александровну; 
1.2.Ввести в состав Консилиума: 
-Киянову Людмилу Михайловну – директора муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом 
детского творчества» членом Консилиума; 

1.3.После слов: «Ершов Павел Алексеевич» читать слова: «заместитель 
начальника по охране общественного порядка Межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел России «Первомайский». 

2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения 
(опубликования) на сайте. 

 
 

Глава администрации 

района                                                                                                          Р.В.Рыжков 


